
 

Via S. Girolamo, 38 – 70132 BARI- tel. 0805347575 
Cod. Mec: BAIC816009 – C.F. :80005380722- Codice Univoco UF8FT3 

 

 

Istituto Comprensivo “Eleonora Duse” 
Ufficio di Presidenza 

 

 

 
Dirigente Scolastico: Gerardo Marchitelli  

      

A tutti gli interessati 

Al sito web della scuola 

Agli Atti 
 

 

OGGETTO : termine di presentazione domande di messa a disposizione a.s. 2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.L.gs n. 297/1994; 

 

Visto il D.M. n. 131/2007 relativo al regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 

docente ed educativo; 

 

Visto il D.P.R. n.275 del 08/03/1999 recante le norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche; 

 

Visto la C.M. prot.n.26841 el 05/09/2020 in materia di supplenze al personale docente , educativo 

ed ATA per l’a.s. 2021/22; 

 

Valutata la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa a 

disposizione per il conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato per l’a.s. 2021/2022 

DISPONE 

Il termine ultimo per l’invio delle domande di messa a disposizione (MAD) ai fini delle supplenze 

del personale docente per l’a.s. 2021/2022 è fissato alle ore 12,00 del giorno 31/08/2021 , rese ai 

sensi del DPR n.445/2000 , dai candidati in possesso dei requisiti richiesti per gli incarichi a T.D. 

non inseriti nelle graduatorie d’Istituto. 

Tutte le istanze pervenute oltre il termine ultimo indicato non saranno prese in considerazione. 

 

                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                   PROF. GERARDO MARCHITELLI 
Firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 D.lgs.39/1993 

 

 
 




